Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  20/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA LUIZ ALVES DE ALMEIDA, 121  - JARDIM MORADA DO SOL

Ref. Cadastral: 23.3.5.1407.329.1

Auto N.º: 376/2.017 Valor da Multa: 202,50 UFM

MARIA RAIMUNDA DA CONCEICAO

Dt. Notif.: 09/01/2017

RUA JOSÉ BERLOTT, 261  - RESIDENCIAL UNIVERSITÁRIO

Ref. Cadastral: 25.4.5.617.46.1

Auto N.º: 372/2.017 Valor da Multa: 191,25 UFM

ANGELA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA JÂNIO DA SILVA QUADROS, 248  - RESIDENCIAL UNIVERSITÁRIO

Ref. Cadastral: 25.4.6.1300.112.1

Auto N.º: 371/2.017 Valor da Multa: 869,84 UFM

SAKAE OSHIMA

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA DEODATO RAMOS, 179  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1308.199.1

Auto N.º: 359/2.017 Valor da Multa: 189,00 UFM

BRUNO AUGUSTO AMADO SILVA

Dt. Notif.: 17/01/2017

RUA NELSON DA SILVA GUIDIO, 201  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO LUCAS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1609.64.1

Auto N.º: 364/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ALEX SANDRO DE JESUS SOUZA

Dt. Notif.: 06/01/2017

RUA ARISTÓTELES MARTINS, 407  - JARDIM DAS HORTÊNSIAS

Ref. Cadastral: 26.3.1.201.28.1

Auto N.º: 378/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

AILTON BRANDI

Dt. Notif.: 05/01/2017

RUA JERÔNIMO GARCIA DUARTE, 726  - JARDIM ANTUÉRPIA

Ref. Cadastral: 26.4.1.1109.214.1

Auto N.º: 377/2.017 Valor da Multa: 379,50 UFM

LINA CLAUDINO

Dt. Notif.: 05/01/2017

RUA SANTOS DUMONT, 153  - VILA BOA VISTA

Ref. Cadastral: 26.4.3.403.135.1

Auto N.º: 362/2.017 Valor da Multa: 369,00 UFM

DEOLINDA DA SILVA

Dt. Notif.: 26/12/2016

RUA VINTE DE NOVEMBRO, 136  - VILA LESSA

Ref. Cadastral: 26.4.6.1210.138.1

Auto N.º: 360/2.017 Valor da Multa: 686,97 UFM

ROSA SHIRASHAKI NISHIMOTO

Dt. Notif.: 11/01/2017

RUA JÚLIO DA SILVA ESPINHOSA, 315  - JARDIM VILA REAL

Ref. Cadastral: 29.2.2.612.10.1

Auto N.º: 375/2.017 Valor da Multa: 210,00 UFM

ANA CLAUDIA AMBIEL CORRAL CAMARGO

Dt. Notif.: 12/01/2017

RUA ORLANDO CARLOS DA SILVA, 770  - CHÁCARAS AZALÉIA I

Ref. Cadastral: 29.2.4.5502.700.1

Auto N.º: 363/2.017 Valor da Multa: 15.816,66 UFM

PROLUB R DE LUBRIFICANTES LTDA

Dt. Notif.: 18/01/2017

RUA IRINEU SIMÕES, 95  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.218.82.1

Auto N.º: 370/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA

Dt. Notif.: 13/01/2017

RUA IRINEU SIMÕES, 85  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.218.92.1

Auto N.º: 369/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

ABELARDO FERREIRA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 13/01/2017

RUA FRANCISCO PEREIRA BEZERRA, 536  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.514.369.1

Auto N.º: 367/2.017 Valor da Multa: 1.039,23 UFM

DANIEL OLIMPIO

Dt. Notif.: 04/01/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  8 de fevereiro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz